PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское  Куркинского  района

	Администрация

	Постановление

	от  17 июля 2023 г.
	№ 35

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района  от 12.07.2011 №26
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района, Администрация муниципального образования Михайловское Куркинского района постановляет:
1. Внести в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района  от 12.07.2011 №26 следующие изменения:

1.1. пункт 2.6 части 2 раздела V изложить в редакции:
«2.6. По результатам рассмотрения жалобы Администрация муниципального образования Михайловское Куркинского района  принимает одно из следующих решений:
1) удовлетворяет жалобу, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;
2) отказывает в удовлетворении жалобы.».
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Администрации

муниципального образования
Михайловское  Куркинского района                                                     Т.В.Шарапова